АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020  № 28/1-па

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Чановского района Новосибирской области ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с предотвращением распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), и в соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, срок предоставления которых руководителями муниципальных учреждений Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области установлен подпунктом 2 пункта 2 Порядка предоставления лицом. поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, руководителем муниципального учреждения Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области сведениях о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 05.03.2013 № 14-па «О Порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и гражданами, замещающими указанные должности, сведений о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года предоставляются до 1 августа 2020 года включительно.
2. Специалисту 1 разряда администрации Красносельского сельсовета (Данченко Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и размещение на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                              И.В. Третьяков

О.В. Чувашева
36721